112 ETAPA e FINAL DO RANKING DE SALTO - 2020
CAVALOS NOVOS 05 / 06 ANOS - 1,15M

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 02

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

19

24

13

21

23

18

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

AMINE-PLUS DO FEROLETO (IA)
NON PLUS ULTRA Il / GUIDAM / 14/09/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

BENTO FLORES (IA)
KANNAN / EMILION / 24/10/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

J.A. NIKA PLUS (IA)
NON PLUS ULTRA lll / SL UNIVERSO / 28/01/2015 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

ULTRA VITORIA FOR (IA)
NON PLUS ULTRA Il / VERDI / 11/09/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CORNET BALLOON JMEN (IA)
CORNET OBOLENSKY / CASSINI 1 / 07/09/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

INSITE GMS (IA)
KANNAN / CARETINO / 24/01/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

PEPITA FSB
EMILION / C-INGMAR / 13/09/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

CARTANO C JMEN
CARBACAN JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 26/08/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

NAYARA JMEN (IA)
NABAB DE REVE / CHRONIC JMEN / 01/12/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

BEST JORDAN DO FEROLETO (IA)
AIR JORDAN Z / CLINTON / 21/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

RAGNAR TW (IA)
KANNAN / ELVIS TER PUTTE / 06/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FSL NON MAGNO (IA)
NON PLUS ULTRA Ill / BF PRINCE / 31/12/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA [ M

KAYAC JMEN I (1A)
KANNAN / CALENIUM JMEN (IA) / 15/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

JASMINE COOPER (IA)
PADINUS / BERLIN / 19/11/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

DATA: 02/12/2020 HORA: 09:45 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA
MICHELE BEHAR / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

CARLOS BIER GERDAU JOHANNPETER
LUIZ FLORES / SHP / CARLOS

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
CARBELL EMPREENDIMEN / SHP / LEANDRO SERRANO

DANIEL DE PICOLI
ANTONIO CELSO FORTIN / CONV / DANIEL

RENATO JUNQUEIRA ARANTES
AGROMEN AGROPECUARIA / HIE / RENATO JUNQUEIRA

STEPHAN DE FREITAS BARCHA
HARAS PRIMAVERA LTDA / CONV / STEPHAN DE FREITAS BARCHA

STEPHAN DE FREITAS BARCHA
ANA HELENA KIRSCHNER / CONV / STEPHAN DE FREITAS BARCHA

CAMILA PAULUCCI DER HAROUTIOUNIAN
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA /.

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / O MESMO

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO
EM PROCESSO DE TRANS / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE
MIRANDA NETO

MARIO FRANCISCO CIA JUNIOR
FELIPE DOIRADO MAZUC / M3MCIA / MARIO

GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA
ANTONIO DOS SANTOS M / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

STEPHAN DE FREITAS BARCHA
JMENDONGA AGRICOLA S / CONV / STEPHAN DE FREITAS BARCHA

JOAO MARKUN
COOPER - COMERCIO IM / CONV / ZE ROBERTO

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

.|]_|.

mpo

83.56

83.17

82.65

85.37

85.62

82.10

80.94

87.23

79.30

88.41

85.19

79.08

79.52

79.32

0.44

0.83

1.90

3.06

3.23

4.70

1.19

4.92

4.48

4.68

CN 05/06 ANOS - 1,15M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

0 0 - - - _ _ _ 10
0 0 - = - - R _ 20
0 0 - - - _ : _ 30
0 0 - = . - R _ 4°
0 0 - - - _ _ _ 5o
0 0 ° ° ° - - - 6°
0 0 - - - - - - 7°
0 0 - - - - - - 8°
0 0 - - - - - - 9°
0 1 1 - = - R _ 10°
4 0 4 - - - - - 11°
4 0 4 - a o - - 12°
8 0 8 - - - - _ 13°
8 0 8 - - - - _ 14°

16.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00
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CAVALOS NOVOS 05 /06 ANOS - 1,15M
DATA: 02/12/2020 HORA: 09:45 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 02

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

17

14

15

16

12

11

10

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

K-LUPI DA CABANA (IA)
LUPICOR / QUIDAM DE REVEL / 21/12/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ENERGY MCIA
-/-/01/01/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

EQUISTORE ALLURE RV
CARTHOES-B Z / ELTON /11/11/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

JATOBA LMZ
JAZZ PULLMAN (IA) / NARCOTICO HV / 01/09/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

COUNT DOWN JMEN
CORNET OBOLENSKY / LORD / 20/04/2015 / WESTFALEN /
TORDILHA / M

HOT PEPPER COOPER (TE)
LARINO / PADINUS / 10/02/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

SALAMANDRA INVICTRA
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

JE SUIS METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / ZODIACO METODO (IA) / 28/10/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

PV EMILIENNE (IA)
EMILION / ACORD Il / 05/02/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

AERO PRINCE RI (TE)
AEROFLOT Z / CHEERFUL Z / 28/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

GB DIAMANTINA (IA)

DIAMANT DE SEMILLY / SILVIO Il / 15/12/2012 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / F

EZAMIEKE VDL
CHELLO Il / CHIN CHIN /13/06/2009 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA / F

CEDRA Z
CEDERIC Z /REX Z / 04/07/2011 / SEM REGISTRO NO STUD
BOOK / ZAINO / F

SIR OBOLENSKY TOK (IA)
CORNET OBOLENSKY / QUIDAM DE REVEL / 11/10/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

MURPHY TOK (IA)
HOLD UP PREMIER / JASPER / 22/11/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
FERNANDO LUIZ SCHETT / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

MARIO FRANCISCO CIA JUNIOR
-/ M3MCIA / MARIO

DANIEL DE PICOLI
LAURO GUIMARAES LIMA / CONV / DANIEL

IVO ROZA FILHO
MANUELA MONTEIRO ROD / CHSA / IVO

TIAGO CAMARGO
JMENDONGA AGRICOLA S / CONV /.

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
ROSILDA ACCIOLY M. D / SHP / BERNARDO BRAGA

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
ADAUTO MARCONDES FRE / SHP / BERNARDO BRAGA

ANDRE NASCIMENTO XAVIER
HARAS METODO LTDA. / CONV / ANDRE NASCIMENTO

JOANA VALENTE
PGJ2 EMPREENDIMENTOS / SHP / JOANA VALENTE

CAYTANO NICOLAS
RODRIGO TOLOSA RICO / CONV / CAYTANO

ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
DANIEL SAMPAIO ANDRA / HXAN / ANDREA GUZZO

CAROLINA SODRE SANTORO BATOCHIO
HARAS WS/ SHP /.

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO
CONSTANTINO SCAMPINI / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE
MIRANDA NETO

CARLOS BIER GERDAU JOHANNPETER
AGROPECUARIA HARAS | / SHP / CARLOS

BEATRIZ BIER JOHANNPETER
BEATRIZ BIER JOHANNP / SHP / JOSE LUIZ CARVALHO

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

Tempo

106.51

81.62

92.92

88.61

86.67

80.08

108.10

74.58

Aprox

22.51

2.38

8.92

4.61

3.92

24.10

9.42

PROVA
Falta

8

12

Penal

Total

13

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

10

12

Desist.

Forfait

Forfait

Tempo

CN 05/06 ANOS - 1,15M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

15°

1°

20

30

40

5o

6°

7°

8°

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 02

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CARLANO CJ MAN
0 CARLANO CJ MAN / CARLANO CJ MAN / 01/12/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

LF IN THE STONE (IA)

25 0 SILVERSTONE / LAROCHE / 15/01/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F
VETNIL NON STOP DEJET
0 -/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CAVALOS NOVOS 05 /06 ANOS - 1,15M
DATA: 02/12/2020 HORA: 09:45 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

CN 05/06 ANOS - 1,15M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
CAMILA PAULUCCI DER HAROUTIOUNIAN !

CAMILA PAULUCCI DER / CHSA / . HC Forfait ) : : ° ) 0.00
TIAGO CAMARGO .

TIAGO COUCEIRO FERR / CONV /. HC Forfait - - - - - 0.00
RENATO JUNQUEIRA ARANTES HC Forfait ) ) ) i ) 0.00

-/ HIE / RENATO JUNQUEIRA

.|3|.



